
Hej Alle 
Hermed nyhedsmail nr. 11 med en lille status på kloakeringsprojektet som det ser ud pt.  Ligesom 
mange andre anlægsprojekter har vores projekt været påvirket af kulden i det seneste stykke tid. Det 
er mange år siden vi har haft en så lang periode med frost og sne. Mange projekter har været nødt til at 
foretage vinterlukning, men ude ved vores projekt har vi kunnet holde gravemaskinerne i gang. Selvom 
vi har haft maskinerne i gang, så har vores fremdrift på gravearbejdet selvfølgelig været påvirket af 
vejret.  
Vi afholdte d.  29. januar et vejmøde for området v. Bekkasinvangen m. sideveje + Strandskadehøjen, 
hvor der både var stort fremmøde og stor spørgelyst. Vi siger tak til OF Frølunde for at måtte låne jeres 
foreningshus til mødet når nu vejret ikke lige er til udendørsmøder for tiden.  
 
Projektstatus: 
Vi er nu ved af være færdige med gravearbejdet på Gøgemarken+ sidevejene, og er begyndt at rykke 
mod de næste områder, som er Svanedammen Nord m. sideveje + Bekkasinvangen m. sideveje.  I de 
kommende arbejder har vi bevidst valgt at sprede gravearbejdet lidt ud, så ikke alle maskinerne kører i 
samme område.  Det skulle gerne gøre at i oplever lidt færre maskiner, og gøre det lidt nemmere for 
jer at færdes i dagligdagen. Til gengæld vil det så betyde at det tager lidt længere tid for os at 
færdiggøre hvert område. 
Vintervejret har indtil nu sat en stopper for vores arbejder med hovedtrykledningerne som skal 
udføres med styret underboring, og ligeledes vores resterende arbejder på Engpiberdraget hvor vores 
filter/rensningsanlæg har været godt og grundigt bundfrossent.  Vi holder godt øje med vejrudsigten, 
for disse arbejder er helt afhængige af at vi får plusgrader, ikke kun en uge men længere tid frem. 
 
Tidsplan:  
På vejmødet var der et ønske om bedre info fra vores side om hvornår det forventes at der 
arbejdes/graves på de enkelte veje.  Vores graveentreprenør M.J. Eriksson har selvfølgelig en 
overordnet plan for i hvilken rækkefølge arbejderne skal forløbe, men da der fra tid til anden bliver 
rykket en smule rundt på rækkefølgen af gravearbejderne på sidevejene, har vi typisk kun meldt de 
datoer ud som vi var nogenlunde sikre på.     
På baggrund af ønsket har vi udarbejdet vedhæftede oversigtsplaner hvor vores nuværende 
forventede tidsplan for området dækkende Svanedammen Nord + Bekkasinvangen kan ses.  Som sagt 
er det vores bedste bud som det ser ud pt. Der vil helt sikkert komme justeringer hen ad vejen.   
  
Øvrigt: 
Obs. husk at få informeret nye ejere omkring kloakeringsprojektet i forbindelse med evt. hussalg. 
Tilmelding /afmelding til nyhedsmails kan ske til følgende e-mail: andnie@envafors.dk 
 
Det var vist alt for denne gang. God dag til jer alle 

Med venlig hilsen 
 

 

 

Anders Florup Nielsen 
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